
Endüstri ve Makine Mühendisliği bölümlerinin, 
mezunlarının Avrupa ve ABD’de akredite 
edilmiş bölüm mezunu olmalarını sağlayan 
ulusal ve uluslararası akreditasyon belgeleri 
20 Aralık saat 15:00’te Başkent Üniversitesi 
bağlıca Kampüsünde, Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonunda düzenlenen 
bir törenle bölüm başkanlarına verildi. MÜDEK 
ve EUR-ACE akreditasyon belgeleri Başkent 
Üniversitesi kurucusu ve CHP Zonguldak 
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mithat 
Çoruh, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Araz ve MÜDEK adına Mühendislik 
Programı Akreditasyon Kurulu başkanı Prof. Dr. 
Timur Doğu tarafından Prof. Dr. Berna Dengiz 
ve Prof. Dr. Tahir Yavuz’a verildi. Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna Dengiz açış 
konuşmasında “Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi, hayatın her alanını 
düzenleyen üretimin mimarı ve  tasarımcısı 
mühendisleri ulusal ve uluslararası 
standartlara göre kurduğu, sürekli iyileşmeye 
dayalı bir eğitim-öğretim sistemi ile 
yetiştirerek mezun ediyor.  Bu standartların 
sağlanma belgesi; YÖK tarafından ulusal bir 
kalite güvence kuruluşu olarak tanınan 
Mühendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği, 
kısaltılmış adıyla, MÜDEK tarafından 
verilmektedir. Endüstri Mühendisliği ve 
Makine Mühendisliği Programlarımız tüm 
hazırlıklarını yaparak, başarılı çalışmaları 
sonucu iki yıl boyunca akredite edilmiştir” 

diyerek sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
akreditasyon, mezunları-mızın uluslararası 
tanınır, yüksek kaliteli standartlara sahip 
mühendisler olarak yetiştiğinin bir 
göstergesidir. Yetiştirdiği mühendislerle  çeşitli 
sektörlerde ülke ekonomisine önemli katkılar 
sağlayan fakültemiz; güçlü öğretim kadrosu ve 
güçlü alt yapısıyla iş dünyasının istediği 
alanlarda, üniversite-sanayi işbirliğini 
önemseyen bir anlayışla,  toplumsal ve sosyal 
konulara duyarlı mühendisler yetiştirmektedir. 
”Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Araz konuşmasında MÜDEK ve EUR-ACE 
akreditasyon belgelerinin her iki bölüm ve 
Mühendislik fakültesi için son derece gurur 
verici bir olay olduğunu belirterek 
konuşmasına şöyle devam etti; “Akreditasyon 
belgeleri üniversitelerin, fakültelerin artı 
değeri ve prestijidir. Üniversitemiz Kurucusu 
Prof. Dr. Mehmet Haberal her zaman her 
konuşmasında Başkent Üniversitesinin 
eğitimde kaliteden fedekarlık etmeyeceğini 
belirtir. Başkent üniversitesi tüm çalışanlarıyla 
eğitimde kalite felsefesine sahiptir. Başkent 
Üniversitesi bu tür akreditasyon belgelerini 
almaya alışık bir üniversitedir. Üniversitemizin 
ilk kurulan  fakülteleri arasında olan Tıp 
fakültesi üç yıl önce tıp fakülteleri 
akreditasyonu olan UTEAK akreditasyonunu 
almıştır. Mühendislik fakültesini ve Endüstri ve 
makine Mühendisliği bölümlerinin kutluyor 
başarılarının devamını diliyorum.” Tören 
Üniversitemiz Öğrencilerinden oluşan halk 
oyunları ekibinin bir gösterisi ile sona erdi. 

à Endüstri ve Makine Mühendisliği Programları Akredite Edildi 
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Amerikan Yanık Derneği, yanık tedavisi alanındaki üstün ve 
örnek oluşturan çalışmaları nedeniyle Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili  
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ı “Onur Üyeliği”ne seçti ve  
kendisini “Özel Başarı Ödülü” ile onurlandırdı. 
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak  
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal’a bu haber Amerikan 
Yanık Derneği Başkanı Prof. Dr. Palmer Q. Bessey tarafından 
özel bir mektupla bildirildi. Prof. Bessey mektubunda. “Bu 
özel ödülüyle Derneğimiz size, yanık tedavisi alanındaki üstün 
çalışmalarınız ve örnek oluşturan başarılarınızdan ötürü 
takdirlerini belirtmeyi amaçlamaktadır” dedi. 
Ödülün 26 Mart 2014 tarihinde, Derneğin Boston’da 
yapılacak 46. toplantısının açılışında özel bir törenle 
takdim edileceği belirtildi.

à Prof. Dr. Haberal’a Özel Ödül
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Eğitim Fakültesi yeni hizmete giren 
binasında 30 Aralık 2013  günü geniş 
katılımlı bir yeni yıl kutlaması gerçekleştirdi.

Başkent Üniversitesinin Kurucusu ve CHP 
Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Rektör Prof. Dr. Kenan Araz, 
Rektör yardımcıları Prof. Dr Abdulkadir 
Varoğlu ve Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, 
Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri, ve 
Eğitim Fakültesinin akademik ve idari 
personelinin katılımı ile gerçekleşti. 

Eğitim Fakültesinin geleneksel hale 
getirdiği yeni yıl kutlamaları, bu yıl çok 
daha coşkuluydu. 2014 yılı kutlamaları, 
Dekandan Fakülte personeline herkesin 
katkılarıyla yeni binadaki Konferans 
salonunda yapıldı. 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, yeni binayla 
ilgili öğretim elemanlarının görüşlerini 
aldı. Etrafını saran Fakülte elemanlarıyla 
sohbet etti. Özellikle genç akademisyen-
lere söylediği “Herkes bildiği konuda 
öğretici, bilmediği konuda öğrenicidir.” 
öğüdü, vizyon oluşturucu ve moral verici 
bir söz olarak uzun süre konuşuldu. 
Kutlamalar ikramlarla sona erdi.

à Ereğli Diyaliz 
Merkezi Açıldı

Yeşiltepe mevkiinde açılan Başkent 
Üniversitesi Ereğli Diyaliz Merkezi, hafta 
başından itibaren diyaliz hastalarına 
sağlık hizmeti vermeye başladı. Başkent 
Üniversitesi Ereğli Diyaliz Merkezi’nin 
Sorumlu Hekimi Dr. Saadet Çeliköz,  
hizmete giren merkez hakkında bilgi verdi.  
Modern ve hijyenik koşullarda, Ereğli  
halkına sağlık hizmeti vermeye başladıklarını 
belirten Çeliköz “15 artı bir, toplam 16 
diyaliz makinemizle hizmet vermeye 
başladık. Üç hemşiremizin hepsi de 
sertifikalı, eğitimli ve tecrübeli sağlık 

çalışanları olarak hastalarımızla ilgileniyorlar. 
Ereğli’deki diyaliz hastalarımıza en iyi şekilde 
hizmet vermeye çalışacağız. Bizim için çok 
önemli olan organ nakli konusunda da 
hastalarımızı bilgi veriyoruz. Çünkü böbrek 
yetmezliğinin tek kesin tedavisi böbrek 
naklidir. Hasta sayımızın daha da artacağını 
tahmin ediyorum. Servisimiz, cihazlarımız 
yenilendi. Son derece modern bir diyaliz 
merkezi olarak Ereğli halkına sağlık hizmeti 
vermeye hazırız.” dedi.  Başkent Üniversitesi 
Karadeniz Ereğli Diyaliz Merkezi’nde tedavi 
olan diyaliz hastası Mehmet Suiçmez, daha 
önce diyaliz tedavisi için Bursa’ya gittiğini, 
Başkent Üniversitesi’nin Ereğli’deki diyaliz 
merkezinin açılmasının bir şans olduğunu 
söyledi. Suiçmez, “Bu yeni makineler sağlık 
yönünden hastalar için çok iyi oldu. Başkent 
Üniversitesi bu hastalar için bir şans oldu. 
Bizim için gerçekten bir şanstır. Buradaki 
hastalar ya Bolu’ya giderler, ya Zonguldak 
merkezdeki araştırmaya giderler ya da başka 
yerlere giderler. Ben Bursa’ya gidiyordum. 
Bundan sonra bu hastaların en büyük 
ödülü, Başkent Üniversitesi kurumunda 
tedavi görecek olmalarıdır. Ben onun için 
çok mutluyum.” diye konuştu. Diyaliz 
merkezinde tedavi olan Melek Türkoğlu da 
“Makinelerimiz yenilendi. En güzeli bu oldu. 
Hastanemiz gelişti. Her şey iyi. Allah’tan 
sağlık diliyoruz.” şeklinde konuştu.

à Eğitim Fakültesinin 
Yeni Binasında Yeni Yıl 
Coşkusu
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à Karadeniz Günleri’nin 
Özel Misafirleri vardı
Başkent Üniversitesi’nde 5. Kültür ve 
Sanat Haftası kapsamında 26 Aralık 2013 
tarihinde düzenlenen Karadeniz 
Günleri’nin bu yıl özel misafirleri vardı. 

75. Yıl Huzurevi, Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nden 25 sakin, 
Sosyal Hizmet Bölümü 4. Sınıf öğrencisi 
Cemal Bektaş’ın organizasyonu ile 
Karadeniz Günleri Halk Oyunları 
Topluluğu etkinliğine katıldı. Karadeniz’in 
hareketli danslarını keyifle izleyen 
konuklar halkoyunları topluluğuna 
alkışlarla eşlik etti. Etkinlikte Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak 
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal da 
sakinlerle tek tek görüşerek sohbet etti.

àSağlık Bilimleri 
Fakültesi’nden Yeni  
Yıla Merhaba
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
27 Aralık 2013 tarihinde “Yeni Yıla Merhaba”  
kutlaması düzenledi.Düzenlenen etkinliğe 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Araz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş, Prof. Dr.  Abdulkadir Varoğlu, Genel 
Sekreter Dr. Hayri Öztürk, Fakülte Dekanları, 
Bölüm Başkanları, Akademik ve İdari Personel 
ile birlikte öğrenciler de katıldı. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut 
Ersoy’un yeni yıla ilişkin birlik ve beraberlik 
mesajlarını içeren konuşmanın ardından 
pasta kesildi. Karşılanan yeni yıl, coşku içinde 
kutlandı. 

à BENVOG’dan 
Saray Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde Yılbaşı 
Karşılaması
Başkent Üniversitesi “Bir Elin Nesi Var 
Öğrenci Girişimi (BENVOG)” Saray 
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde, 20 Aralık 
Cuma günü çoğunluğu aileleri tarafından 
terk edilmiş zihinsel engellilere yalnız 
olmadıklarını hissettirmek ve yeni yılı 
onlarla birlikte  karşılamak amacıyla bir 
etkinlik gerçekleştirdi. Söz konusu 
etkinliğe BENVOG Gönüllüleri, Saray 
Engelsiz Yaşam Merkezi Sakinleri ve 
Öğretmenleri katıldı.
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à  Profesör Belgesi 
Takdim Töreni 
Başkent Üniversitesi’nin Fakülte ve Yüksek 
Okulları’nda 2013 yılında profesörlüğe 
yükseltilerek atanan öğretim üyelerine  
31 Ocak 2014 Cuma günü saat 16.00’da 
“Profesörlük Belgesi Takdim Töreni” 
yapılacak. Bu törende Profesörlük 
Belgelerini alacak olan öğretim üyeleri, 
Fakültelere göre şöyle:  
 
Devlet Konservatuvarı: 
Mahmut Kamerhan Turan 
 
Diş Hekimliği Fakültesi: 
Neslihan Arhun, Ayça Arman Özçırpıcı, Zafer 
Özgür Pektaş, Sevi Burçak Çehreli, Selim 

Erkut, Emine Elif Alaaddinoğlu 

Eğitim Fakültesi: Sadegül Akbaba Altun 

Fen Edebiyat Fakültesi: 
Doğan Kökdemir, Nesrin Karaca, Süer Eker

Güzel Sanatlar  Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi: Billur Tekkök 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: 
İsmail Aydıngün, Zelina Eser, H. Nejat Basım;  

İletişim Fakültesi: Prof. Dr. Özcan Yağcı

 Mühendislik Fakültesi: 
Süleyman Gökhun Tanyer, Fatma Pakdil  
Sağlık Bilimleri Fakültesi: 
Gül Kızıltan, Berna Simten Malhan,  
Muhittin Tayfur

Tıp Fakültesi:  
Adnan Torgay, Aras Pirat, Sibel Kınık, Erdinç 
Aydın, Sedat  Yıldırım, Haşmet Mesut Özsoy, 
Metin Özalay, Gürkan Özkoç, Zerrin Çelik, 
Mete Baba, İsmail Yılmaz, Nurcan Cengiz, 
Birol Özer, Öner Gülcan, Dilek Torun, Hande 
Gülcan, Ali Fuat Yapar, Ebru Tarım,  
Esra Bulgan Kılıçdağ,  Muratali Hersekli, 
Hüsnü Çelik, Özlem Özen, Özden Altundağ, 
Özlem Azaf, Gaye Ulubay, Leyla Elif Sade, 
Nihal Uslu, Canan Ayabakan, Mehmet Akın 
Tarım, Aytekin Güven, Şenol Demircan,  
Zafer Koç, Ferhat Kılınç, Ramazan Yavuz 
Akman, Nilgün Ertaş, Haldun Selçuk,  
Melek Zekiye Uluçam, Sezgin Güvel, 
Demet Ofluoğlu, Şehri Ayaş, Başak 
Karakurum Göksel

à Mühendislik 
Fakültesi’nde Yeni  
Yıl Kutlaması
Dört yıl 4 ay aradan sonra Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ın özgürlüğüne 
kavuşmasının sevincini yeni yıl 
kutlamasıyla birleştiren Mühendislik 
Fakültesinin “2014 Hoş Geldin” 
toplantısını onurlandıran  
Üniversitemiz kurucusu ve 
Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Rektör Prof. Dr. 
Kenan Araz, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Abdülkadir Varoğlu ve Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş, Genel Sekreter Dr. 
Hayri Öztürk, Fakülte dekanları ile 
tüm Mühendislik Fakültesi çalışanları 
katıldı. 27 Aralık 2013 Cuma günü 
Mühendislik Fakültesi Seminer 
Salonunda yapılan kutlamada, “Daha 
iyi bir Üniversite ve daha iyi bir 
Türkiyenin her zaman azimle ve daha 
çok  çalışarak elde edilebileceğini, 
birlik ve beraberliğin” önemini 
vurgulayan üniversitemiz kurucusu 
Prof. Dr. Mehmet Haberal ile tüm 
fakülte çalışanları özlem giderdi.  
Üniversitemiz yönetiminin 
kutlamaya katılması çalışanlarımız 
için büyük bir motivasyon 
oluşturarak  geleceğe dair umutlarını 
artırdı. Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Prof. Dr. Kenan Araz ve Prof. Dr. Berna 
Dengiz’in yeni yıl mesajlarından 
sonra, Karadenize özgü hamsili pilav 
ikramıyla devam eden toplantı yeni 
yıl pastasının Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Prof. Dr. Kenan Araz, Prof. Dr. 
İmdat Kara ve Prof. Dr. Berna Dengiz 
tarafından kesilmesi ardından 2014 
yılının başarılarla dolu geçmesi 
dilekleriyle son buldu. 

à Başkent Üniversitesi İzmir 
Zübeyde Hanım Hastanesi 
Yeni Yıl Kutlaması
Başkent Üniversitesi İzmir Zübeyde Hanım 
Hastanesi’nde 04 Ocak 2014 günü hamsi partisi 
eşliğinde yeni yıla merhaba kutlaması gerçekleş-
tirildi. Kutlamaya Başkent Üniversitesi kurucusu ve 
CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Rektör Prof. Dr. Kenan Araz, Başkent 
Üniversitesi Hastaneleri ve Sağlık Kuruluşları 
Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal ve Başkent 
Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk katıldı. 
Merkez Müdürü Namık Çevik hoşgeldiniz konuşma-
sında başarı ve yeniliklerle dolu  bir yılı geride 
bıraktıklarını söyledi. Ardından Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Sayın  Prof. 
Dr. Mehmet Haberal yaptığı konuşmada “İzmir çok 
daha fazlasını hak ediyor” dedi. Yılın elemanlarına 
plaket ve ödülü verilmesi ile tören sona erdi.
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à Başkent Ailesinin 
 Acı Kaybı
Beyin ve Sinir Cerrahisi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hakan Caner 
Hocamızı Kaybettik…

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi değerli arkadaşımız Prof. Dr. Hakan 

Caner’ı kaybetmenin derin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. Kendisine Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve sevenlerine sabır diliyoruz. 
Nur içinde yatsın. 

Merhum Prof. Dr. Hakan Caner için 19 
Aralık 2013 Perşembe günü saat 10:00’da 
Ankara Hastanesi Hasan Telatar Konferans 
salonunda bir anma toplantısı yapıldıktan 
sonra Kocatepe Camiinde kılınan öğle 
namazının ardından Karşıyaka Mezarlığına 
defnedildi. 

Prof. Dr. Hakan Caner, 1976 - 1982 
Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi’nde 
okudu. 1984 - 1992 yıllarında Hacettepe 
Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir 
Cerrahisi İhtisasını gerçekleştirdi. 1982 
- 1984 Devlet Hizmet Yükümlülüğünü 
Gümüşhane Merkez Sağlık Ocağı’nda 
tamamladı. 1988 - 1989  Fukui 
Universitesi’nde, 1992-1993 yıllarında 
Virginia Üniversitesi’nde çalışmalarda 
bulundu. 1994 yılında Uzman Doktor 
olarak olarak başladığı Başkent 
Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerahisi 
Anabilim Dalı’ndaki görevini profesör 
unvanı ile sürdürüyordu.

à Ankara’nın Başkent 
Oluşunun  90. Yılı  
Kutlamaları
Başkent Üniversitesi ile Ankaralılar ve 
Ankara’yı Tanıtma Vakfı, Ankara’nın 
Başkent Oluşu’nun 90. Yıldönümü 
nedeniyle bir dizi program düzenledi. 
“Ankara’nın Başkent Oluşu’nun 90. 
Yıldönümü”, Başkent Üniversitesi’nde 
panel, sergi ve konser gibi çeşitli 
etkinliklerle kutlandı. 

25 Aralık Çarşamba günü Başkent 
Üniversitesi’nde düzenlenen “Ulusal 
Merkez’den Başkent’e” başlıklı panelin 
öncesinde Ankara’nın gururu seğmenler, 
özel bir gösteri sundu. 

İzleyenlerin coşkuyla eşlik ettiği seğmen 
gösterisinin ardından başlayan panel, 

Ankaralılar ve Ankara’yı Tanıtma Vakfı 
Başkanı Halil Şıvgın’ın oturum 
başkanlığında gerçekleşti. Kutlamalara 
verdiği destekten ötürü Başkent 
Üniversitesi’ne teşekkür eden Şıvgın, 
Ankara’nın tarihi boyunca pek çok 
medeniyete ev sahipliği yaptığını hatırlattı. 
Prof. Dr. Ünsal Yavuz ve Doç. Dr. Kemal 
Çevik’in sunumlarıyla zenginleşen 
panelde, Atatürk’ün Ankara’ya gelişi ile 
başlayan ve Ankara’nın Başkent Oluşu’na 
uzanan tarihi süreç değerlendirildi. 
Başkent Üniversitesi’ndeki kutlama 
programı 26 Aralık tarihinde düzenlenen 
“Sivil Mimari Bellek” sergisi

 ve Orkestra Akademik Başkent konseri ile 
devam etti. Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Araz tarafından açılışı 
yapılan sergi katılımcıların yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Serginin ardından düzenlenen 
konserde ise Türk bestecilerin eserleri 
sunuldu. 

à Türk Dünyası 
Ezgileri Başkentte

Başkent Üniversitesi 3. Sanat Günleri 
etkinliği kapsamında 31 Ekim 2013 
tarihinde TC Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Ankara Devlet Türk Dünyası 
Müzik Topluluğu Konseri düzenlendi. 
Türk dünyasının geleneksel müzik 
enstrümanları eşliğinde Türk  
Dünyasından ezgiler sunulan  
konser yoğun ilgi gördü.

à BENVOG Doğu’daki 
Okullara Yardım Ediyor
Bir Elin Nesi Var Öğrenci Girişimi 
(BENVOG), Doğu Anadolu Bölgesi’nde 
yardıma ihtiyaç duyan köy okullarına 
kıyafet ve kırtasiye malzemesi 
gönderdi. Aralık 2013 - Ocak 2014 
tarihlerinde BENVOG gönüllülerince 
çeşitli kaynaklardan toplanan yardım 
malzemeleri (özellikle bot ve montlar) 
ve çeşitli kırtasiye Şanlı Urfa Bozova 
Arıkök İlkokulu, Ağrı Yalnızkonak 
İlköğretim Okulu ve Van Çaldıran 
Altıyol İlkokulu’na gönderildi.
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à  Dördüncü BÖTE 
Öğrenci Çalıştayı

Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü, son sınıf 
öğrencilerinin “Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri” dersi kapsamında 
gerçekleştirdikleri  “Dördüncü BÖTE Öğrenci 
Çalıştayı” 15 Ocak 2014 tarihinde Eğitim 
Fakültesi, Konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Öğrenciler dönem boyunca 
Yrd. Doç. Dr. Serpil Yalçınalp’ın rehberliğinde,  
kendi alanlarındaki bir konuda yaptıkları 
araştırmanın sonuçlarını akademik bir 
ortamda sunmanın ve paylaşmanın sevincini 
yaşadılar. Onların dört senelik öğrenim 
süreçlerinde edindikleri bilgi ve becerilerini 
de katarak ortaya çıkardıkları ürünler, bu 
süreçte emeği geçen tüm hocalarının da 
haklı gurur kaynağı oldu.

à  Başkent Psikoloji ile 
42’ Seminerleri

Psikoloji Bölümü akademik kadrosu 
tarafından organize edilen Başkent Psikoloji 
ile 42 Dakika seminer dizisi, 2013-2014 Güz 
döneminde planlanan 8 seminerin ikinci 
bölümünü başarıyla gerçekleştirildi.   
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Gevrekci “Majör 
Depresif Bozukluğa Nörogenetik Yaklaşım”, 
Yrd. Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu “Uzaktaki 
Yaşamlar: Sığınmacı, Mülteci ve 
Göçmenlerde Psikolojik Sağlık”, Dr. Didem 
Kadıhasanoğlu “Lokomosyonun Görsel 
Kontrolü: Optik Değişkenler ve Kontrol 
Stratejileri” ve Dr. Zuhal Yeniçeri ise “Benlik, 
Hayatta Anlam ve İyi Oluş” başlıklı 
seminerler verdi. Başkent Psikoloji ile 42 
Dakika 2013-2014 Bahar döneminde de 
yeni seminerlerle devam edecek.

àKoah’a Karşı Farkındalık 
Artırma Kampanyası

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Simten 
Malhan yönetiminde, Kronik Obstrüktif 
Akciğer Hastalığı’nın (KOAH) ciddiyetinin 
gençler arasında daha fazla bilinmesini 
sağlamak, sigaraya karşı bilinç yaratmak ve 
bu hastalığa karşı alınacak önlemleri 
tanıtmak amacıyla önemli bir sosyal 
sorumluluk projesi başlatıldı. Proje, 27 Aralık 
2013 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
ev sahipliğinde Başkent Üniversitesi’nde 
düzenlenen bir toplantıda tanıtıldı. Proje 
kapsamında Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
Bölümü  öğrencileri tarafından sigaranın 
zararları ve KOAH ile ilgili kısa filmler 
hazırlandı. Törende öğrenciler tarafından 
hazırlanan ve yarışmada dereceye giren kısa 
filmler ödüllendirildi. Birinciliği Deniz 
Güngör-Cansu Aykan-Şaziye Karaca “İş İşten 
Geçmeden” isimli film kazanırken; İkinciliğe, 
İrem İşeri-Cansu Çelik-Burcu Tosun 
“Kaybolan hayatlar” ve üçüncülüğe de 
Kemalcan Uzun-Eralp Erdoğan-Ali Burkay 
Erbek-Doğukan Gündoğdu “Kim Demiş Her 
KOAH Kötü Biter Diye” isimli filmler layık 
görüldü. Ödüllerin dağıtımından sonra 
sigaraya karşı başlatılan kampanyanın 
sembolü olan sigara paketlerinden yapılmış 
araba izleyiciyle buluştu. 500 TL değerindeki 
arabanın satışından elde edilecek gelir, bir 
KOAH hastasının tedavisi için ihtiyaç uyduğu 
donanımın temin edilmesi için bağışlanacak.

à  İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü 
Öğrencileri Buluştu

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü öğrencilerinin önderliğinde 
kurulan öğrenci topluluğu, 13 Aralık 2013 
tarihinde bir tanışma toplantısı organize etti. 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Araz’ın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, İç 
Mimarlık Çevre Tasarımı öğrencilerinin birlik 
ve beraberliklerinin güçleneceği, farklı 
etkinliklerde daha etkin bir biçimde yer alma 
imkanlarının planlandığı  bu toplantı ile, 
öğrenci topluluğunun tanıtımı da yapıldı. 

à  Bakü Devlet 
Üniversitesi’nden 
Başkent’e Ziyaret

Bakü Devlet Üniversitesi’ne bağlı, Azerbaycan 
Bilimler Akademisi Ekonomi Enstitüsü’nden 
Dr. Süldüz Salimov, ikili işbirliğinin 
oluşturulması ve geliştirilmesi amacıyla,  
5 Aralık 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar Merkezini ziyaret etti. 
Başta enerji güvenliği ve Hazar Denizi’nin 
hukuksal statüsünden kaynaklanan sorunlar 
olmak üzere, Türkiye ve Azerbaycan’ın 
güvenliklerini, ortak çıkarlarını ilgilendiren 
konularda işbirliğinin yararlı olacağı sonucuna 
varıldı. Bu amaçla bir anlaşma muhtırası 
taslağı hazırlanarak yetkili makamların 
onayına sunulması kararlaştırıldı.
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à  5. Kültür ve Sanat 
Haftası Etkinlikleri
Başkent Üniversitesi, 5. Kültür ve Sanat 
Haftası Etkinlikleri 23-30 Aralık 2013 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.Başkent 
Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı’nın desteği ile gerçekleştirilen 
etkinlikler yoğun ilgi gördü. Başkent 
Üniversitesi, 5. Kültür ve Sanat Haftası 23 
Aralık 2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Fotoğrafçılık Topluluğu’nun Sergisi ile açıldı. 
Aynı gün Tiyatro Topluluğunun “Şiir Dinletisi 
gerçekleştirildi. 24 Aralık 2013 günü 
Edebiyat Topluluğu’nun “Dilbilim ve 
Türkoloji” toplantısında Prof. Dr. Nadir Engin 
Uzun kunuk oldu. 24 Aralık 2013 günü 
Sinema Topluluğu’nun Papillion adlı Film 
gösterimi yapıldı. 25 Aralık 2013’te Başkent 
Üniversitesi Türk Sanat Müziği Korosu, İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda bir konser 
verdi. 26 Aralık günü ise Karadeniz Günü 
başlığı altında Dans ve Müzik Canlı 
Performansı gerçekleştirildi. Aynı gün 
Sinema Topluluğu’nun “Karpuz Kabuğundan 
Gemiler Yapmak” adlı film gösterimi izlendi. 
Aynı gün Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi’nin “Sivil Mimari Bellek: Ankara” 
başlıklı sergi, Başkent Üniversitesi 
Galerisi’nde izleyicilerle buluştu. 30 Aralık 
2013 günü Başkent Üniversitesi Müzik 
Topluluğu, Büyük Adam Şarkıları” başlıklı bir 
canlı performans sundu. Aynı gün bu kez 75. 
Yıl Yaşlı Bakımevi’nde Başkent Üniversitesi 
Türk Halk Müziği Korosu bir konser verdi. 
Son olarak da Başkent Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu öğrencilerinin açtıkları 
fotoğraf sergisi ile 5. Kültür ve Sanat  Haftası 
Etkinlikleri son buldu.

à  Ercilasun’dan 
Türkçe Dersi
Gazi Üniversitesi emekli öğretim üyesi  
Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun Fen Edebiyat 
Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı bölümü ile 
Edebiyat Topluluğu’nun işbirliğiyle 11 Aralık 
2013 tarihinde Başkent Üniversitesi 
öğrencileriyle bir söyleşi gerçekleştirdi. Türk 
Dil araştırmalarına gönül vermiş ve hocaların 
hocası” olarak tanınan Ercilasun tarihsel 
süreçte Türk dilinin ilişkide olduğu 
topluluklar, dilin değişme hızı ve 8. 
yüzyıldan bugüne anlaşılabilirlik düzeyi 
hakkında bilgiler verdi, Türk Dilinin tarihi 
tartışılan söyleşide, Ercilasun’un verdiği 
kanıtsallık niteliği taşıyan örneklerle 
Türkçenin köklü bir dil olduğunun 
ispatlanabileceği teziyle söyleşi son buldu.

à  Eğitim Fakültesi 
Öğrencilerinden Keyf-i 
Edebiyat Dergisi
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Programı 
Öğrencilerinden Şirin Kübra YILDIZ ve Bilal 
GÜVEN, edebiyat, sanat ve kültür alanlarında 
yeni kazanımlar elde etmek, gençlere öncü 
olmak, usta yazarlar ve genç yazarları 
buluşturmak amacıyla yılda dört kez 
yayımlanan “Keyf-i Edebiyat” dergisini 
yayımlıyorlar Keyf-i Edebiyat’ın önceliği 
edebiyata, sanata ve sanat yoluyla 
toplumsal gelişime katkı sağlamak olduğunu 
belirten öğrenciler, dergide; birbirinden 
değerli isimlerle röportajlar, edebî ürünlerin 
yanı sıra resim, çizim, fotoğraf, karikatür gibi 
sanatın diğer alanlarından kültür-sanat 
öncelikli eserler yayımlıyorlar. Türkiye 
genelinde dağıtımı yapılan Keyf-i Edebiyat 
dergisinin Ocak 2014’te 3. sayısı yayımlandı.

à  Paramedik Derneği 
Öğrenci Çalıştayı
22 Aralık Paramedik günü dolayısıyla, 
Paramedik (İlk ve Acil Yardım Teknikerliği) 
mesleğinin sorunları, yetki ve sorumlu-
lukları ve eğitimlerinin tartışılması amacıyla 
16 Aralık 2013 tarihinde Turgut Özal 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen Parademik Derneği 
Öğrenci Çalıştayı’na Başkent Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu’ndan öğrenciler ve öğretim 
elemanları da katıldı. Tartışılan konular 
Parder tarafından rapor edilerek Sağlık 
Bakanlığına görüş olarak sunulacak. 

à  “Üç Büyük Adam 
Şarkıları”

Başkent Üniversitesi Müzik Topluluğu 
öğrencileri, üç büyük isim, Barış Manço, 
Cem Karaca ve Erkin Koray’ın şarkılarını 
“Üç Büyük Adam Şarkıları” adlı etkinlikte 
buluşturdu. 5. Kültür ve Sanat Haftası 
kapsamında 30 Aralık 2013 tarihinde Prof. 
Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, önce sanatçıların 
yaşamları hakkında kısa bilgiler sunuldu. 
Daha sonra Müzik Topluluğuna üye öğren- 
cilerden oluşan 12 kişilik orkestranın canlı 
performansıyla hayat bulan birbirinden 
güzel şarkılar izleyenlere duygulu anlar 
yaşattı.

à GATA Onkoloji 
Servisi’nde Hasta 
Çocuklarla Resim Şenliği

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi öğretim elemanları 
Doç. Burcu Arıcı Tüzün ve Uzman Sibel Aktaş 
başkanlığında Fakülte öğrencileri Efecan 
Çelik, Cem Kapucu, Bahar Erol, Cemil Deniz 
Ergen, Sinem Arısoy, Ece Merve Hırsava, 
Merve Boyacı’nın katılımıyla GATA Onkoloji 
Servisinde yatarak tedavi gören çocuklarla 
bir resim yapma etkinliği gerçekleştirdi.  
25 Aralık 2013 günü gerçekleştirilen 
etkinlikte, hasta çocuklara bir günlüğüne 
bile olsa renkli resimli bir gün geçirterek 
sıkıntılarını unutturabilmek amaçlandı.  
Doç. Burcu Arıcı Tüzün “Günlük gereksiz ufak 
sıkıntılarla uğraşırken sağlığımız ve hayatta 
esas değeri olan birçok unsuru göz ardı 
ederiz, kimi zaman. Sağlığın  huzur ve 
mutluluk getiren en önemli şey olduğunu 
unuturuz. Bu çocuklara gerçekleştirilen 
etkinlik sırasında, canıyla uğraşan bu minicik 
ellerin nasıl renkli, umutlu resimler 
yaptıklarını görerek dersler çıkardık.  
Bir pastel boyayı bile çıplak eliyle tutması 
yasak olan küçücük yavrular ellerine 
ameliyat eldivenleri takarak resim yapabil-
diler. Renklerle biraz da olsa hastalıklarını 
unutturmaya çalıştık.” diye konuştu.
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à  Sanat Günlerinde Caz 
Esintileri

Başkent Üniversitesi III. Sanat Günleri 
etkinlikleri 30-31 Ekim ve 01 Kasım 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Her yıl özel 
sanat toplulukları, solist ve isimlerine ait 
çeşitli konser etkinlikleriyle gerçekleşen bu 
yılki günlerin açılışı ise Prof. Dr. Mehmet 
Haberal 1. Ulusal Ödüllü Fotoğraf 
Yarışmasına katılan eserlerden seçili bir 
sergi ve Orkestra Akademik Başkent 
tarafından verilen Ertuğ Korkmaz 
şefliğindeki açılış konseri ile yapıldı. 
Etkinlikler sonraki günlerde Geleneksel  
Caz  ve  Klasik Müzik dünyasından özel 
toplulukların konserleri ile sürdü. Önder 
Focan ve Meltem Ege Group (Meltem Ege, 
Bulut Gülen, Önder Focan, Ozan Musluoğlu, 
Şenova Ülker, Ferit Odman) katılımıyla 
gerçekleşen konserler ilgiyle izlendi. 

Ankara’daki aylık konserlerini bazen farklı 
salonlarda da gerçekleştiren Orkestra 
Akademik Başkent bu kez Aralık ayı konserini 
yine ünlü bir solistle, müzik dünyasının 
gözde isimlerinde Gitarist Costanza Savarese 

ile gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası salonunda düzenlenen konserde 
Savarese, Şef Ertuğ Korkmaz yönetimindeki 
Orkestra Akademik Başkent unutulmaz bir 
akşam yaşattı. Konser sonrasındaki yoğun 

alkışlar nedeniyle konserin repertuvarına ek 
olarak Bach’ın fülüt için yazılmış 
eserlerinden birini gitarıyla çalarak 1000 
kişilik salonu dolduran dinleyicilere  
teşekkür etti.

à  Orkestra Akademik 
Başkent Konserleri
Orkestra Akademik Başkent’in periyodik 
konserleri Kasım ayında da sürdü.  
20 Kasım Çarşamba günü İhsan 
Doğramacı Konferans Salonunda 
düzenlenen konser için ünlü kemancı İlya 
Grubert solist olarak Orkestra Akademik 
Başkent eşliğinde çağdaş bestecilerden  
K. A. Hartman’a ait ”Concerto Funebre for 
Violin and Strings” başlıklı eserini 
seslendirdi. Ertuğ Korkmaz şefliğindeki 

Orkestra Akademik Başkent konserin 
ikinci yarısında bu kez ünlü Rus bestecisi 
D. Shostakovich’e ait yine çok ünlü bir 
esere yer verdi ; “Chamber Simphony,  
Op. 110a”. Halen Amsterdam 
Konservatuvarında dersler veren ve 
dünya müzik sanatı camiasında çok 
değerli görülen solistin, konserini izleyen 
heyecanlı ve kalabalık bir dinleyici kitlesi 
eskiden Wieniawski’ye ait olan 1740 
yapımı Guarnieri of Venice adlı kemanının 
sesini sanatçının yorumculuğu ile 
yakından dinleme fırsatı bulmuş oldu. 

à  Sibel Aktaş Seramik 
Sergisi
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi’nde uzman olan seramik 
sanatçısı Sibel Aktaş 16 Aralık 2013 
tarihinde GSMTF Sergi alanında sergi 
açtı. Serginin amacı modern ve soyut 
seramik sanatı örneklerinin öğrencilerle 
ve izleyicilerle buluşturulması olarak 

özetlendi. Sergi açılışında Rektör Prof. 
Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcısı 
Abdülkadir Varoğlu, GSTMF Dekanı 
Adnan Tepecik, diğer dekanlar öğretim 
üyeleri ve öğrenciler ile konuklar 
bulundu. Seramik Sanatçısı Sibel Aktaş 
seramik çalışmalarının yanı sıra otizmli 
ve lösemili çocuklarla sosyal sorumluluk 
çalışmaları da yapmaktadır.

à  Orkestra Akademik Başkent CSO’da
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à  Spor Fizyoterapistliği 
Sempozyumu

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
11 Aralık 2013 tarihinde Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonunda, Spor 
Fizyoterapistliği Semineri düzenledi. Prof. 
Dr. Nevin Ergun, Prof. Dr. Gül Baltacı, Prof. 
Dr. Volga Bayrakçı Tunay, Murat Aydın, 
Yunus Kızıltuğ’un katılımıyla gerçekleşen 
seminer öğrenciler ve akademisyenler 
için son derece verimli geçti. 

à  Başkent Üniversitesi  Futbol Takımı  Şampiyon Oldu

à  Başkent Basketbol 
Takımları  Başarıya 
Doymuyor
16-20 Aralık 2013 tarihleri arasında 
Ankara’da yapılan “Basketbol II. Lig  
Grup Birinciliği” karşılaşmalarında 
Başkent Üniversitesi Basketbol Okul 
Takımları Erkeklerde 1. Bayanlarda  
3. oldu. Antrenör Kuntay Velioğlu ve 
takımdaki öğrenciler elde ettikleri 
başarının gururunu yaşarken, disiplinli  
bir şekilde çalışmayı sürdüreceklerini 
ifade ettiler. 

à  Satranç’ta 
İkincilik
Başkent Üniversitesi satranç 
takımı bayan oyuncusu Seyide 
Yavuz, bu yıl üçüncüsü 
gerçekleştirilen III. Özel 
Başkent Yıldırım Satranç 
Kupasında 2. oldu. 

àBaşkent Üniversitesi Voleybol’da Yükseliyor

5-26 Kasım - 12 Aralık 2013 tarihleri arasında 
Ankara’da yapılan “Futbol II. Lig Grup 
Birinciliği” müsabakalarında Başkent 
Üniversitesi Futbol Okul Takımı Şampiyon 
oldu ve 1. Lig’e çıkmaya hak kazandı. Rıdvan 
Faruk Ofluoğlu, Yunus Emre Saygı, Güntaş 
Tekin Evirgen, Yunus Emre Yılık, Mustafa Ezer, 
Veli Erdi Odabaş, Bartu Dizdaroğlu, Berkcan 
Tokat, Mehmet Tat, Hüseyin Çakırmelikoğlu, 

Efe Torunbalcı, Hakan Günak, Mertcan 
Odabaş, İlkcan Çakıcı, Çağatay Yiğit Coşan, 
Deniz Şener, Batuhan Avcı, Halim Can İlarslan, 
Hüseyin Balık, Atilla Ötügen, Fevzi Furkan 
Şimşek, Ahmet Aluftekin’den oluşan Başkent 
Üniversitesi Futbol Takımı Antrenörü Şenol 
Bülbün, bu başarının kendilerini motive 
ettiğini belirterek, takımın başarı grafiğinin 
daha da yükseleceğini belirtti.

09-13 Aralık 2013 tarihleri arasında 
Ankara’da yapılan “Voleybol II. Lig Grup 
Birinciliği” müsabakalarında voleybol 
bayan okul takımı 2. oldu. Antrenör Aytuğ 

Pehlivan ve öğrenciler bu sonuç ile 
yetinmeyeceklerini, takımı birinci sıraya 
taşımak için çalışmaya devam edeceklerini 
söylediler. 

SPOR

     Kızlar Takımı
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à  Ayşe Abla Okulları 
Öğrencilerinden Yeni 
Yıl Konseri 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Okulları öğrencileri, 28 Aralık 2013 
Cumartesi günü 15.30- 16.30 saatleri 
arasında Cepa Alışveriş Merkezinde 
verdikleri muhteşem konserle yeni yıl 
coşkusunu izleyenlerle paylaştı.Konserde, 
Okulun Nefesli ve Vurmalı Çalgılar 
Orkestrası ile birlikte lise öğrencilerinden 
Beyza Durmuşoğlu, Müzik Öğretmeni 
Ali Bilgin eşliğinde kemanıyla; ortaokul 
öğrencilerinden Doğa Demirbaş, 
İpek Baydaş, Sude Çubuklu ise Müzik 
Öğretmeni Gözdem Hancıoğlu eşliğinde 
yan flütleri ile doyumsuz bir müzik ziyafeti 
sundu. Yeni yıl coşkusunu geniş kitlelerle 
paylaşmak amacıyla düzenlenen ve 
izleyenlerin ısrarlı alkışları ile birkaç kez 
tekrarlanan konser, gönüllerde “yeni yıl” 
dileklerini taçlandıran bir iz bıraktı.

à  Ege Görkem Çözen 
Türkiye Şampiyonu
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 
Ortaokulu sekizinci sınıf öğrencisi Ege 
Görkem Çözen, 12-15 Aralık 2013 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen 
“Merve Terzioğlu Yıldızlar Türkiye Kısa 
Kulvar Yüzme Şampiyonası”nda, 2006 
yılından beri kırılamayan 100m serbest  

ÖZEL AYŞEABLA OKULLARI

à  “İlk Yardımcı” 
Sertifika Eğitimi
Başkent Üniversitesi Kolej Ayşe Abla 
Okulları’nda Başkent Üniversitesi  İlk 
Yardım Eğitim Merkezi tarafından “İlk 
Yardımcı” Sertifika Eğitimi verildi.  
18-19  Kasım 2013 tarihlerinde Başkent 
Üniversitesi, Kolej Ayşeabla Okulları eğitim 
salonunda gerçekleştirilen eğitime Kolej 

Ayşeabla Okulları tarafından belirlenen 9 
öğretmen katıldı. Yasa gereği tüm iş 
yerlerinde çalışan kişi sayısına göre belli 
oranda ilk yardım sertifikası olan, “ilk 
yardımcı” çalıştırılması zorunluluğu 
bulunuyor. Bu nedenle Kolej Ayşe Abla 
Okullarınca belirlenen 9 öğretmen “ilk 
yardımcı” olarak eğitilmiş, daha sonra İl 
Sağlık Müdürlüğü’nce yapılan sınavda 
başarılı olarak sertifikalarını aldılar.

àAyşe Abla Koleji’nden 
Öğretmenler Günü 
Konseri
“24 Kasım Öğretmenler Günü” etkinlikleri 
kapsamında; Başkent Üniversitesi Özel 
Ayşeabla Okulları, Başkent Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi ve İlköğretim 
Sınıf Öğretmenliği Bölümü öğrencileri 
ile birlikte ortak bir konser sundu. 
Prof. Dr. İhsan Doğramacı Salonu’nda, 
21 Kasım 2013 Perşembe günü saat 
20.00’da gerçekleştirilen konseri Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Kenan 
Araz, Genel Sekreter Dr. Sayın Hayri Öztürk, 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Şeref 
Mirasyedioğlu, Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sayın Rahmi Yağbasan, 
Başkent Üniversitesi Kurucu Temsilcisi ve 
Genel Müdürü Sayın Hilal Erdinç, öğretim 
üyeleri, öğretmenler ve veliler izledi. 
“Öğretmenler Haftası Özel Konseri”ni 
gerçekleştiren ilkokuldan üniversiteye 
kadar tüm öğrenciler, “BİZ” bilinciyle büyük 
bir aile olmanın gururunu konseri izleyen 
herkese yaşattılar.  

ve son olarak 2011’de kırılan 200m kelebek 
Türkiye rekorlarını kırarak şampiyon oldu. 
50m serbest yarışında“Türkiye İkincisi”, 
200m serbest yarışında “Türkiye Üçüncüsü” 
olma hakkını da kazandı. Ege Görkem Çözen, 
ilk olarak 2011-2012 sezonunda lisanslı 
olarak katıldığı şampiyonalarda bugüne kadar 
dokuz Türkiye şampiyonluğu, altı Türkiye 
ikinciliği, dört Türkiye üçüncülüğü ile Ankara 
genelinde sayısız şampiyonluk dereceleri 
elde ettti.  
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à  Özel Ayşeabla Okulları 
Eğitim Konseri
Yurt içinde ve yurt dışında gösterdiği 
başarılı performanslarıyla adından söz 
ettiren Orkestra Akademik Başkent’in 
Şef Ertuğ Korkmaz yönetiminde ve Solist 
Gizem Birçek’in  solo sunumuyla verdiği 
muhteşem konser, 15 Ocak 2014 Çarşamba 
günü saat 19.30’da Başkent Üniversitesi 
Özel Ayşeabla Okulları konser salonunda 
gerçekleşti.Başkent Üniversitesi Kurucu 
Temsilcisi ve Genel Müdürü Sayın Hilal 
Erdinç konuklara hitaben yaptığı “Hoş 
geldiniz” konuşmasında, sanat eğitiminin 
önemine değinerek  ileride müziğe gönül 
verebilecek öğrencileri orkestranın seçkin 
sanatçılarıyla buluşturmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ardından sahne 
alan 3, 4, 5. sınıflardan oluşan Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla  Okulları 
Korosunun performansı ve öğrencilerden 
Sude Çubuklu, İpek Baydaş’ın öğretmenleri 
eşliğindeki yan flüt dinletisi büyük 
beğeni topladı. Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı 
ve Orkestra Akademik Başkent’in idari 
yönetmeni Sayın Lütfü Erol’un orkestra ve 
konser hakkında bilgilendirme yapmasından 
sonra değerli sanatçılar sahnedeki yerlerini 
aldılar. Şef Ertuğ Korkmaz yönetiminde 
başlayan konserin birinci bölümü, Solist 
Gizem Birçek’in olağanüstü fagot solosuyla 
devam etti. Birinci bölüm sonunda Ayşeabla  
öğrencileri, sanatçılara olan duygularını 
sundukları çiçeklerle ifade ettiler. Dünyaca 
ünlü bestecilerin eserlerinden örneklerin 
yer aldığı konserin ikinci bölümü de 
izleyenler tarafından “doyumsuz bir müzik 
ziyafeti” olarak değerlendirildi. Konser 
tamamlandığında, Başkent Üniversitesi 
Rektörü Sayın Kenan Araz ve Kurucu 
Temsilcisi Sayın Hilal Erdinç, Orkestra Şefi ve 
Solistine çiçek takdim ederek teşekkürlerini 
ifade ettiler.

Müzik Eğitimcileri Derneği tarafından 
“Atatürk ilke ve devrimleri ışığında, 
Türkiye’de müzik eğitiminin gelişmesine 
emek veren kişilere takdir, teşekkür ve 
şükran”  duygularının ifadesi olarak verilen 
Müzik Eğitimine Hizmet Ödülleri töreni 
16 Ocak 2014 Perşembe, saat 17.30’da 
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Çağdaş Türk müziğini çok sayıda konserle 
dünyaya tanıtan, uluslararası üne sahip 
piyanist ve besteci Fazıl Say ile değerli 
müzik eğitimcisi, Kültür Bakanlığı eski 
Müsteşar Yardımcısı  H. Hüseyin Akbulut, bu 
ödüle layık görülen sanatçılar olarak törende 
yer aldılar. Atatürk ve şehitlerimiz için 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
törende Özel Ayşeabla Okulları Okul 
Bandosu, seslendirdiği eserlerle büyükalkış 
aldı.  Merkez Yönetim Kurulu üyesi Füsun 
Kutlu’nun MÜZED adına yaptığı açılış 
konuşmasının ardından sahne alan “Flüt 
Düet” ve “Quartet” grubu öğrencileri, geceye 
ayrı bir renk kattılar. Daha sonra uluslararası 
üne sahip besteci ve piyanist Fazıl Say 
sahneye davet edilerek, MÜZED Genel 
Başkanı Refik Saydam tarafından ödülü 
verildi. Sanatçının bestesi olan bir eserin 
seslendirildiği piyano dinletisinin ardından, 
değerli müzik ustası Hüseyin Akbulut 
ödülünü MÜZED Genel Sekreteri Hilal 
Arslan’dan aldı. MÜZED adına söz alan Prof. 
Dr. Uğur Alpagut ise Kurucu temsilcimiz Hilal 
Erdinç’e ev sahipliği ve sanata olan değerli 
katkıları nedeni ile bir teşekkür plaketi 
verdi. Başkent Üniversitesi Rektörü Kenan 
Araz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir 
Varoğlu, Üniversite Genel Sekreteri Dr. Hayri 

Öztürk, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şeref Mirasyedioğlu, Başkent Üniversitesi 
Özel Ayşeabla Okulları Kurucu Temsilcisi ve 
Genel Müdürü Hilal Erdinç, Okul Müdürleri, 
öğretmenler ve velilerin yanı sıra MÜZED 
Genel Başkanı Refik Saydam, Genel Sekreter 
Hilal Arslan, Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Füsun Kutlu, Prof Dr. Ali Uçan, Prof Dr. 
Suna Çevik, Prof. Dr. Uğur Alpagut ve diğer 
MÜZED gönüllüleri de organizasyona 
emek veren sanatseverler olarak törendeki 
yerlerini aldılar. Ayrıca milletvekili Zeki 
Sezer,  Fazıl Say’ın ailesi Ahmet Say ve 
sayın eşleri, Atatürkçü Düşünce Derneği 
Genel Başkanı Tansel Çölaşan, Barolar Birliği 
Genel Sekreteri İ. Güneş Gürseler, Mehmet 
Başhan, Oktay Baransel ve çok sayıda konuk 
ödül törenine katıldı. Tören, Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuarı 
Ertuğrul Oğuz Fırat Korosunun başarılı 
konseri ile sona erdi. 

à  MÜZED - 2013 Yılı Müzik Eğitimine Hizmet 
Ödülleri Töreni
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à Tanıtım Ofisi 
Teşekkür Yemeği
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Araz, 23 Aralık 2013 tarihinde 
Üniversite’nin tanıtım faaliyetlerinde 
emeği geçen akademik ve idari 
personelle bir araya geldi. 

Yemekli toplantıda tanıtım 
faaliyetlerine ne kadar önem 
verdiklerini aktaran Prof. Araz,  
toplantı sonunda tanıtım faaliyet-
lerinde emeği geçenlere tek tek 
teşekkür ederek plaket verdi. 

à  Kızılcahamam’da 
Öğretmenler Günü 
Kutlaması
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
yönetici, öğretmen ve diğer çalışanları, 
23-24 Kasım tarihlerine rastlayan hafta 
sonunda, Kızılcahamam Patalya Tesislerinde 
bir araya geldiler. Öğretmenler Günü 
nedeniyle düzenlenen akşam yemeğinde; 
Kurucu Rektör ve Zonguldak Milletvekili 
Prof. Dr. Sayın Mehmet Haberal, Hastane 
Sağlık Direktörü Sayın Ali Haberal da 
öğretmenleri yalnız bırakmadılar. Okulun en 
kıdemli öğretmeni Necla Yılmaz’ın, mezun 
öğrencilerden Duygu Merzifonluoğlu’nun 
mektubunu okumasının ardından açılışı, 
Genel Müdür Sayın Hilal Erdinç yaptı. 
Öğretmenliğin önemine dikkat çeken Sayın 
Erdinç, öğretmene gösterilen saygının 
aslında topluma verilen değer olduğunu 
vurguladı. Daha sonra öğretmenlere 
hitaben konuşan Prof. Dr. Sayın Mehmet 
Haberal, aydınlık Türkiye için öğretmenlere 
düşen görevleri hatırlatarak çok çalışılması 
gerektiğinin altını çizdi. Okulun en 
genç öğretmeni Ayşe Özel de, Başkent 
Üniversitesi Kurucu Rektörü Haberal’a tüm 
öğretmenler adına bir çiçek takdim etti. 
Kurumda 15. yılını dolduran öğretmen ve 
personele, değerli hizmetleri nedeniyle 

plaketleri Prof Dr. Mehmet Haberal, Prof. Dr. 
Ali Haberal, Genel Müdür Hilal Erdinç ve 
Okul Müdürleri tarafından verildi. Ardından 
kesilen pasta, aynı çatı altında büyük bir 
aile olmanın onur ve güveniyle ağızları 
tatlandırdı. Son derece kaliteli bir müzik 
eşliğinde devam eden gecede dilekler, “Nice 
sağlıklı ve mutlu yıllar…” ifadesinde birleşti.


